
P R O T O K Ó Ł   Nr XXIII/2020 

Sesji Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

odbytej w dniu 8 września 2020 r. 

w sali narad Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie 

 

 

XXIII Sesję Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie w dniu 8 września 2020 r. otworzył  

i jej przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej MARIUSZ  GORGOL.  

 

Na wstępie stwierdził, że na ustawowy skład Rady – 15, w sesji uczestniczy 12 radnych,  

co stanowi quorum i podejmowane uchwały przez Radę będą prawomocne. 

 

Następnie powitał Burmistrza Bornego Sulinowa Dorotę Chrzanowską, Zastępcę Burmistrza 

Bogdana Korpala, Skarbnika Gminy Lidię Ławrukajtis, Sekretarza Gminy Beatę Czarnecką-

Herbaczewską oraz panie i panów radnych. 

 

Listy obecności radnych i zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do protokołu. 

 

W trakcie trwania obrad doszedł 1 radny – aktualnie w sesji uczestniczyło 13 radnych. 

 

Radni nieobecni: Agnieszka Bartoszek i Irena Lis. 

 

Przewodniczący RM Mariusz Gorgol zapytał, czy ktoś chce wprowadzić zmiany do porządku 

sesji. Przypomniał, że jest to sesja zwołana na wniosek Burmistrza Bornego Sulinowa, więc jeśli 

ktoś z radnych zgłosi jakiś wniosek w sprawie zmian porządku, to wymagana jest zgoda 

wnioskodawcy.  

 

Burmistrz Dorota Chrzanowska poinformowała o autopoprawce do projektu uchwały będącej 

przedmiotem dzisiejszej sesji. Powiedziała, że Gmina Borne Sulinowo planuje realizować  

w latach 2021-2022 zadanie pn. Termomodernizacja budynku MGOPS w Bornem Sulinowie,  

w tym przebudowa, docieplenia przegród budowlanych oraz wykonania urządzeń budowlanych. 

Zadanie planowane jest do realizacji w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.  

Na dzień dzisiejszy całkowity koszt realizacji zadania wynosi 850.000,00zł, w tym 

dofinansowanie 600.000,00zł i środki własne gminy 250.000,00zł. WPF jest jednym  

z wymaganych dokumentów przy składaniu wniosku o dofinansowanie. 

 

Autopoprawka stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przewodniczący RM Mariusz Gorgol potwierdził, że wszyscy radni otrzymali autopoprawkę,  

w dniu wczorajszym została przesłana elektronicznie. 

 

Porządek Sesji Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie w dniu 8 września 2020 r. przedstawiał 

się następująco: 

 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Borne Sulinowo na lata 2020-2030. 

3. Zamknięcie sesji. 
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Przewodniczący RM Mariusz Gorgol przystąpił do realizacji pkt 2 pn. „Podjęcie uchwały  

w sprawie wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Borne Sulinowo na 

lata 2020-2030.”. 

 

 

Ad 2. 

 

Przewodniczący RM Mariusz Gorgol powiedział, że projekt uchwały dotyczy wprowadzenia 

zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Borne Sulinowo na lata 2020-2030. 

Projekt uchwały nie był opiniowany przez Komisję Budżetowo-Gospodarczą. 

Zapytał, czy są jakieś uwagi do projektu uchwały. 

 

Radna Anetta Chołody powiedziała, że w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2020-2030 

ujęte jest przedsięwzięcie pn. Budowa sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Łubowie, na 

które zaplanowano 90.000,00zł. Zapytała, na co te środki są przeznaczone. 

 

Zastępca Burmistrza Bogdan Korpal odpowiedział, że na opracowanie dokumentacji, co ma 

nastąpić w I połowie 2021 roku. Teraz będą wybierać wykonawcę. Poprzednie pozwolenie na 

budowę będą wygaszać, bo będzie budowany inny obiekt. 

 

Więcej głosu nie zabierano. 

 

Przewodniczący RM Mariusz Gorgol przeprowadził głosowanie imienne nad projektem uchwały 

uwzględniającym autopoprawkę: 

 za głosowało 13 radnych, 

 głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie zgłoszono. 

 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIII/300/2020 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 8 września 2020r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Borne Sulinowo 

na lata 2020-2030 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Przewodniczący RM Mariusz Gorgol przystąpił do realizacji pkt 3 pn. „Zamknięcie sesji.”. 

 

 

Ad 3. 

 

W związku z wyczerpaniem ustalonego porządku obrad, Przewodniczący RM Mariusz Gorgol 

zamknął XXIII Sesję Rady Miejskiej.  

 

Sesja Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie trwała od godz. 14.30 do godz. 14.35. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

Protokołowała: 

Anna Łozińska 

 


